
2024年度车辆维修、保养服务采购项目招标公告

（招标编号：JDZB23006-13）

       
项目所在地区：山东省,青岛市

一、招标条件

    本 2024年度车辆维修、保养服务采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为其他资金/，招标人为青岛中车四方车辆物流有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

    (001)2024年度车辆维修、保养服务采购项目一标段;  (002)2024年度车辆维修、保养

服务采购项目二标段;  (003)2024年度车辆维修、保养服务采购项目三标段;  

三、投标人资格要求

    (0012024年度车辆维修、保养服务采购项目一标段)的投标人资格能力要求：

1.具有独立承担民事责任能力的法人。

2.具有汽车维修二类及以上维修经营业务（投标人的经营范围中业务类型需包含特种车整车

维修、特种车辆配件、车辆设备改造业务）。

3.通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人、严重违法失信行为记录名单的。

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加同一标段的投

标。

5.本项目可兼投兼中;

    (0022024年度车辆维修、保养服务采购项目二标段)的投标人资格能力要求：

1.具有独立承担民事责任能力的法人。

2.具有汽车维修二类及以上维修经营业务。

3.通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人、严重违法失信行为记录名单的。

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加同一标段的投



标。

5.本项目可兼投兼中;

    (0032024年度车辆维修、保养服务采购项目三标段)的投标人资格能力要求：

1.具有独立承担民事责任能力的法人。

2.具有汽车维修二类及以上维修经营业务。

3.通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人、严重违法失信行为记录名单的。

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加同一标段的投

标。

5.本项目可兼投兼中;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 15日 09时 00分到 2023年 12月 21日 16时 30分

获取方式：地点：青岛市城阳区民航路富力总部基地北门 112号楼 2单元 4楼。方式：

携带以下材料，按照上述时间、地点获取招标文件。（1）加盖投标人公章的营业执照副本复

印件；（2）法定代表人身份证明原件（附法定代表人身份证复印件）或投标人法定代表人

授权委托书原件（附法定代表人及被委托人身份证复印件）；（3）加盖投标人公章的机动车

维修经营备案表复印件。文件售价：每套人民币 500元整，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 04日 14时 00分

递交方式：青岛市城阳区民航路富力总部基地北门 112号楼 1单元 4楼。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 04日 14时 00分

开标地点：青岛市城阳区民航路富力总部基地北门 112号楼 1单元 4楼。

七、其他

    青岛利业建设咨询有限公司受青岛中车四方车辆物流有限公司的委托，对 2024年度车

辆维修、保养服务采购项目以公开招标的方式组织采购，欢迎符合条件的投标人参加投标。 

1.项目编号：JDZB23006-13

2.项目名称：2024年度车辆维修、保养服务采购项目

3.项目内容



2024年度车辆维修及保养，其中一标段采购两家服务单位为特种车辆、轻型、中型、重型

货车提供维修及保养服务；二标段采购两家服务单位为重型半挂牵引车、重型普通/厢式货

车（豪沃），普通/液压轴线挂车、平板挂车提供维修保养及服务；三标段采购一家服务单位

为奔驰牵引车头提供维修及保养服务。具体详见采购需求。

4.采购预算

本项目采购预算为 600万元，其中一标段 400万元，二标段 100万元，三标段 100万元。

5.投标人资格要求

5.1具有独立承担民事责任能力的法人。

5.2具有汽车维修二类及以上维修经营业务（其中一标段投标人的经营范围中业务类型需包

含特种车整车维修、特种车辆配件、车辆设备改造业务）。

5.3通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人、严重违法失信行为记录名单的。

5.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加同一标段的

投标。

5.5本项目不接受联合体投标。

5.6本项目可兼投兼中。

6.公告媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）上发布。

7招标文件的获取

7.1时间：自 2023年 12月 15日起至 2023年 12月 21日，每天上午 9:00至 11:30，下午 13:30

至 16:30（北京时间，节假日除外，下同）。

7.2地点：青岛市城阳区民航路富力总部基地北门 112号楼 2单元 4楼。

7.3方式：携带以下材料，按照上述时间、地点获取招标文件。

（1）加盖投标人公章的营业执照副本复印件；（2）法定代表人身份证明原件（附法定代表

人身份证复印件）或投标人法定代表人授权委托书原件（附法定代表人及被委托人身份证复

印件）；（3）加盖投标人公章的机动车维修经营备案表复印件。

7.4文件售价：每套人民币 500元整，售后不退。

8.递交投标文件时间及地点

8.1时间：2024年 01月 04日 13时 30分至 14时 00分。

8.2地点：青岛市城阳区民航路富力总部基地北门 112号楼 1单元 4楼。



9.开标时间及地点

9.1时间：2024年 01月 04日 14时 00分。

9.2地点：青岛市城阳区民航路富力总部基地北门 112号楼 1单元 4楼。

10.其他

招标文件内容及开标时间可能会因项目澄清、答疑等情况发生变更，请各投标人密切留意公

告媒介及获取招标文件时登记的电子邮箱。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：青岛中车四方车辆物流有限公司                         

   地    址：青岛市城阳区棘洪滩街道港北社区                             

   联 系 人：曲经理                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛利业建设咨询有限公司

   地    址： /

   联 系 人： 卢工

   电    话： 0532-85261120

   电子邮件： liyejiaodong@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


